
Täiendusõppeprogrammi seos õppekavaga
Kui täiendusõppeprogrammil on seos Tartu Ülikooli õppekavaga siis vajutage programmi üldandmete  või  vormil  lisamise muutmise Õppekava
real nupule  (vt joonis).Vali

Avaneb õppekava valik vorm.  ja vajutage selle aasta õppekava versiooni, mille mooduli või ainega Otsige õppekava välja
täiendusõppeprogramm on seotud, lingile.
Õppekava nimetus lisatakse programmi üldandmete vormile (joonisel p 1).  Tehtud valikust loobumiseks vajutage nupule .Eemalda
Valige moodul või õppeaine, mille õpiväljunditega on täiendusõppeprogramm seotud. Selleks vajutage real  nupule  Moodul või aine Vali
ning valige avaneval vormil välja moodul või õppeaine, vajutades selle nimetuse lingile.
Mooduli või õppeaine nimetus lisatakse programmi üldandmete vormile (joonisel p 2). Tehtud valiku muutmiseks vajutage nupule .Muuda

Kui täiendusõppeprogramm seotakse õppekavast mingi õppeainega, siis kuvame õppekava nimetuse lingina, mis viib vastava aasta õppekava 
lehele ning õppeaine nimetuse lingina, mis viib vastava õppeaine üldandmete lehele.

Täiendusõppeprogramm on seotud õppekava  õppeaine Infotehnoloogiaõigus (129617) OIAO.05.070 Privaatsus ja andmekaitse (3 
 õpiväljunditegaEAP)

Täiendusõppeprogramm on seotud õppekava  mooduli Õiguslikud õppeained (21 EAP) Infotehnoloogiaõigus (129617) õpiväljunditega

SEOTUD TEEMAD

Täiendusõppeprogrammide ÕISi sisestamise sisuline juhend

, siis peab olema märgitud, et füüsilisest isikust maksjale Kui programmi üldandmetes lisada seos õppekavaga rakendub 
.tulumaksutagastus

Kui täiendusõppeprogramm on seotud õppekavaga, siis kuvatakse vastav info ka täiendusõppeprogrammi lõpudokumendile (tunnistuse
 või ).lisa tõend

https://wiki.ut.ee/pages/viewpage.action?pageId=15107100
https://wiki.ut.ee/pages/viewpage.action?pageId=15107116
https://wiki.ut.ee/x/hybu
https://www.is.ut.ee/pls/ois_sso/tere.tulemast?viit=4590561
https://www.is.ut.ee/pls/ois_sso/tere.tulemast?viit=4590564
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https://wiki.ut.ee/x/LAM4Ag
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